
Drewniany domek z motywem serwetki
Instrukcje Nie. 3466

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 4 Godziny

Daj się oczarować i stwórz fascynujący mały domek świetlny za pomocą prostych środków, aby rozjaśnić swój
dom. Ten przewodnik krok po kroku pokaże ci, jak stworzyć wyjątkową dekorację przy użyciu techniki serwetkowej,
pięknych kolorów i mieniącego się dekoracyjnego śniegu. Przy niewielkim wysiłku i dużej radości z drobnych
szczegółów, możesz zaczarować swoje otoczenie i zanurzyć się w przytulnej atmosferze. Czy to jako prezent, czy
jako przytulny jasny punkt - dzięki naszemu małemu domkowi świetlnemu możesz stworzyć promienne akcenty w
każdym zakątku.

Przygotowanie materiału rzemieślniczego
Umieść domek na folii do lamp, obrysuj go i wytnij nieco mniejszy, aby nie był widoczny z boków po przyklejeniu.

Zacznij od nałożenia cienkiej warstwy lakieru do serwetek na wyciętą folię lampy. Lakier do serwetek działa jak klej
i zapewnia późniejszą dobrą przyczepność serwetki. Upewnij się, że nakładasz równomierną warstwę, aby motyw



serwetki można było później przykleić bez zagnieceń.

Mocowanie motywu na serwetce
Wybierz ćwierć motywu z serwetki, który szczególnie Ci się podoba i ostrożnie wytnij pożądany motyw. W technice
serwetkowej używana jest tylko górna, zadrukowana warstwa serwetki. Warstwa ta jest bardzo cienka i należy
obchodzić się z nią ostrożnie. ostrożnie umieść ten motyw na przygotowanej folii lampy i nałóż kolejną cienką
warstwę lakieru do serwetek, aby go utrwalić. Następnie pozostaw lakier do całkowitego wyschnięcia i odetnij
nadmiar papieru.

Artystyczny projekt
Pomaluj okno małego domku farbą rzemieślniczą VBS według własnego uznania i pozostaw farbę do całkowitego
wyschnięcia. Następnie nałóż dekoracyjny śnieg na dach i parapet. Pozostaw śnieg do całkowitego wyschnięcia
przed kontynuowaniem.

Końcowy montaż i dekoracja
Teraz możesz przykleić udekorowaną folię lampy z tyłu domu. Umieść małą figurkę na parapecie, aby ożywić
domek. Przymocuj sznur świateł z tyłu, aby stworzyć czarującą poświatę.

W naszym sklepie internetowym znajdziesz materiały rzemieślnicze, które pomogą Ci stworzyć domek z lampek!

Must Have

Szczegóły artykułu:

Drewniany dom VBS z okiennicami

17,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/drewniany-dom-vbs-z-okiennicami-a356437/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniany-dom-vbs-z-okiennicami-a356437/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniany-dom-vbs-z-okiennicami-a356437/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

27035 Drewniany dom VBS z okiennicami 1

686655 VBS Folia do abażurów "0,5 mm", 65 x 33 cm 1

689786 Lampki świąteczne LED VBS, z wyłącznikiem czasowym, 10 diod LED 1

28105 Mroźni przyjaciele" serwetka 1

24148 Figurki VBS "X-Mas Greetings" 1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

12052402 Płaski pędzel VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

27469 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBeżowy 1

21905 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka", zestaw 2 szt. 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1


